
城南衛生管理組合指名競争入札の結果について、下記のとおり公表す

る。 

事 業 名 公用車タイヤ交換業務 所管課 施設課 

 

種別及び概要 
当組合の所有する車両について、タイヤ交換（新タイヤの納入を

含む。）を実施 

 

指名選定理由 
物品登録業者中、タイヤを営業品目とし、上記業務が実施可能な

者 

 

入 札 方 法 郵便入札 

 

指 名 業 者 第 1 回 入 札 額 

（株）三神 944,000円 

（株）ＭＡＸ 985,600円 

宇治石油（株） 1，046,400円 

京都日野自動車（株） 1,280,000円 

（株）カークリニック・セキモト 応札時辞退 

ロジスネクスト近畿（株）京都支店 応札時辞退 

コマツカスタマーサポート（株）近畿四国カンパニー京

都支店 
応札時辞退 

髙橋商事(株)青谷給油所 辞退 

(株)宇治モータース 辞退 

吉田商事（株） 辞退 

 



契約の相手方 

      住  所   京都府京都市伏見区横大路一本木 47-1 

      名  称   （株）三神 

      代表者名   代表取締役 船川 和恵 

契約金額         29，500円/本（税別） 

契約種別         単価契約 

履行期間 自       令和 4年 4月 14日 

     至（納入期限） 令和 5年 3月 31日 

事業場所（納入場所）   受注者事業所又は所管課車両保管場所 

契 約 日          令和 4年 4月 14日 

入 札 日              令和 4年 4月 7日 

 


